
   

   

UCHWAŁA Nr  34 /2024  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania utworzenia Centrum Badań dla Bezpieczeństwa 

i Obronności na Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza. 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 15 

ust. 4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 

27 czerwca 2019 r. ( t. j. z 27 kwietnia 2023 r. ze zm.) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje utworzenie Centrum Badań dla Bezpieczeństwa 

i Obronności, jednostki ogólnouczelnianej na Politechnice Rzeszowskiej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 
 


